

**FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU**  
do zrealizowania w ramach Kwidzyńskiego Budżetu Obywatelskiego

11

Uwaga:

- 1) Wypełnienie wszystkich punktów oznaczonych oraz dołączenie listy poparcia dla projektu jest obowiązkowe.
- 2) Wypełniony formularz wraz z listą poparcia należy złożyć w wersji papierowej w Biurze Obsługi Ludności Urzędu Miejskiego w Kwidzynie - osobiście lub listownie na adres:  
**Urząd Miejski w Kwidzynie, ul. Warszawska 19,82-500 Kwidzyn**  
z dopiskiem: „Kwidzyński Budżet Obywatelski na rok 2018”
- 3) W przypadku przesyłki pocztowej decyduje data stempla pocztowego.

<b>1. PODSTAWOWE INFORMACJE O PROJEKCIE</b>	
<b>TYTUŁ PROJEKTU</b>	Modernizacja chodników w obszarze ulicy Krańcowej – budowa chodnika z kostki brukowej.
<b>DOKŁADNA LOKALIZACJA PROJEKTU</b>	Chodniki mające podlegać modernizacji znajdują się bezpośrednio w sąsiedztwie bloków przy ulicy Krańcowej 10B, 10C, 12A oraz 14 B zlokalizowanych wzdłuż terenu Gimnazjum nr 2. Dokładna lokalizacja wskazana została w materiałach graficznych załączonych do niniejszego formularza.
<b>KOSZT PROJEKTU</b>	<input type="checkbox"/> do 20 000 zł <input checked="" type="checkbox"/> powyżej 20 000 zł
<b>SZCZEGÓŁOWY OPIS PROJEKTU</b> (należy wskazać czego dotyczy projekt, co zostanie wykonane i w jakim celu oraz na jakie potrzeby odpowiada) <b>Opis Projektu musi być spójny z kosztorysem Projektu</b>	<p>Projekt dotyczy bezpośrednio modernizacji ciągów pieszych w osiedlu zlokalizowanym przy ulicy Krańcowej. Obecna nawierzchnia została zbudowana kilkanaście lat temu, a aktualny stan płyt chodnikowych utrudnia komunikację oraz utrzymanie czystości. Mieszkańcy korzystający ze wskazanych ciągów pieszych, a w szczególności osoby starsze oraz rodzice z dziećmi napotykają trudności i niebezpieczeństwa spowodowane nierównościami, skruszonym betonem oraz dziurami na ciągu pieszym.</p> <p>Modernizacja chodnika miałaby polegać na wymianie istniejących zużytych i zniszczonych płyt betonowych na kostkę brukową, tak aby dostosować wygląd wyremontowanego chodnika do pozostałych jego odcinków w obrębie ulicy krańcowej. Składowe projektu to: zdjęcie obecnej nawierzchni, wyrównanie terenu, wytyczenie oraz zbudowanie nowych pasów komunikacyjnych z kostki brukowej.</p> <p>Łączna długość chodników mających podlegać modernizacji szacowana jest na 160 metrów bieżących.</p> <p>Sugerowana szerokość chodników miałaby wynosić 1,80 metra.</p> <p>Mile widziane jest uwzględnienie w projekcie możliwości wybudowania w przyszłości ciągu rowerowego wzdłuż ciągu pieszego w sąsiedztwie bloków 10B, 12A i 14B (przed lub za pasem drzew, wzdłuż ogrodzenia) – co wiąże się głównie z wytyczeniem drogi chodnikowej tak, aby pozostawić wolną powierzchnię w sąsiedztwie chodnika.</p> <p>Lokalizacja oraz metraż chodników zaprezentowane zostały w załącznikach graficznych. Odległość została zmierzona dzięki portalowi Geoportal.gov.pl. Na załączonych mapach topograficznych zaznaczony jest również proponowany przebieg przyszłego ciągu rowerowego.</p> <p>W załączeniu do formularza znajduje się płyta CD wraz ze zdjęciami prezentującymi obecny stan oraz dokładną lokalizację zniszczonych chodników.</p>
<b>DOSTĘPNOŚĆ</b> (należy wykazać dostępność projektu dla mieszkańców Kwidzyna np. komu będzie służył projekt i jakie grupy mieszkańców skorzystają na jego realizacji uwzględniając kryteria: społeczno-zawodowe, wieku, poci i miejsca zamieszkania)	<p>Projekt całkowicie ogólnodostępny - Nowa nawierzchnia bez wątpienia poprawi komfort komunikacyjny wszystkim mieszkańcom oraz estetykę terenu i aspekty wizualne. Ciąg komunikacyjny łączy ze sobą różne osiedla między sobą, targowisko miejskie z budynkami mieszkalnymi, market oraz infrastrukturę rekreacyjną w postaci dwóch placów zabaw i basenu, a także przebiega wzdłuż jednej z największych placówek oświatowych w mieście. Biorąc pod uwagę planowaną inwestycję na obszarze Manhattanu, warto zaangażować środki na tę inwestycję.</p> <p>Problemy z tą nawierzchnią dotyczą póki co bezpośrednio zamieszkujących pobliskie bloki rodziców z dziećmi oraz osoby starsze.</p> <p>Modernizacja tego nieestetycznego chodnika zdecydowanie podniesie również reprezentacyjność ulicy oraz wpłynie na postrzeganie tego obszaru przez mieszkańców i gości.</p>

